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부서: 맛예술문화과

정책: 맛예술관광진흥

단위: 예술섬 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 맛예술문화과

맛예술문화과 3,513,380 1,954,682 1,558,698

국 61,893 61,893 0

도 519,164 525,294 △6,130

군 2,932,323 1,367,495 1,564,828

맛예술관광진흥 2,647,425 1,621,382 1,026,043

도 500,000 500,000 0

군 2,147,425 1,121,382 1,026,043

예술섬 1,701,465 1,137,052 564,413

도 500,000 500,000 0

군 1,201,465 637,052 564,413

예술섬 93,552 37,052 56,500

101 인건비 1,500 0 1,500

03 무기계약근로자보수 1,500 0 1,500

1)공무직 업무추진 국내여비

1,500 0 1,50050,000원*1명*30일

301 일반보전금 55,000 0 55,000

12 기타보상금 55,000 0 55,000

1)예술섬 조성 총괄기획자 활동비

55,000 0 55,00055,000,000원

천사미술관(플로팅뮤지엄)건립사업 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

1)천사미술관(플로팅뮤지엄)건립사업 0 100,000 △100,000경정 0원

농어촌테마공원조성(전환) 800,000 800,000 0

도 400,000 400,000 0

군 400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

도 400,000 400,000 0

군 400,000 400,000 0

01 시설비 750,000 800,000 △50,000

1)2020년 농어촌테마공원조성사업

750,000 800,000 △50,000경정 750,000,000원

도 375,000 400,000 △25,000

군 375,000 400,000 △25,000

02 감리비 50,000 0 50,000

1)2020년 농어촌테마공원조성사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

농어촌테마공원조성 123,913 0 123,913

401 시설비및부대비 123,913 0 123,913

01 시설비 123,913 0 123,913

1)군관리계획(변경) 결정 용역 35,068 0 35,06835,068,000원
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부서: 맛예술문화과

정책: 맛예술관광진흥

단위: 예술섬 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)미술관, 전시작품 연구 용역 19,637 0 19,637

1)농어촌테마공원조성사업 설계용역비

69,208 0 69,208

19,637,000원

69,208,000원

김환기미술관(플로팅뮤지엄) 484,000 0 484,000

401 시설비및부대비 484,000 0 484,000

01 시설비 480,000 0 480,000

1)김환기미술관(플로팅뮤지엄)건립사업

480,000 0 480,000480,000,000원

03 시설부대비 4,000 0 4,000

1)김환기미술관(플로팅뮤지엄)건립사업

4,000 0 4,0004,000,000원

식문화 733,240 281,990 451,250

식문화 286,240 135,490 150,750

101 인건비 1,500 750 750

03 무기계약근로자보수 1,500 750 750

1)공무직 업무추진 국내여비

1,500 750 750경정 50,000원*1명*30회

201 일반운영비 14,740 94,740 △80,000

01 사무관리비 9,940 49,940 △40,000

1)신안 섬음식 미식가 지도 홍보 팸플릿 제작

0 10,000 △10,000

1)각종 축제와 연계한 향토음식 sns 홍보

0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 0 40,000 △40,000

1)1004섬 향토음식 개발 및 경연대회 0 40,000 △40,000경정 0원

207 연구개발비 120,000 0 120,000

01 연구용역비 120,000 0 120,000

1)섬음식 백서 발간 연구용역 120,000 0 120,000120,000,000원

307 민간이전 130,000 0 130,000

02 민간경상사업보조 130,000 0 130,000

1)간재미 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)홍어 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)낙지 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)밴댕이 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)강달어 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)병어 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)민어 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)왕새우 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)불볼락 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)우럭 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)망둥어 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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부서: 맛예술문화과

정책: 맛예술관광진흥

단위: 식문화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)새우젓 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

1)시금치 음식홍보 프로그램운영 10,000 0 10,000

10,000,000원

10,000,000원

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

1)신안 섬음식 미식가 지도제작 기본용역

0 20,000 △20,000경정 0원

식문화개선기반사업 202,000 36,500 165,500

201 일반운영비 20,000 36,500 △16,500

03 행사운영비 0 16,500 △16,500

1)섬음식창의도시선포식 0 16,500 △16,500경정 0원

207 연구개발비 180,000 0 180,000

01 연구용역비 180,000 0 180,000

1)신안 맛의 예술섬 마스터플랜 용역

180,000 0 180,000180,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

1)식문화 교육 업무추진 노트북 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

식문화특화(전문)음식점지원사업 205,000 50,000 155,000

402 민간자본이전 205,000 50,000 155,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 205,000 50,000 155,000

1)농수산물 테마 전문음식점 육성사업

205,000 50,000 155,000경정 50,000,000원*4개소+5,000,000원

식문화창조센터건립사업(보조) 0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

1)식문화창조센터건립사업 기본 및 실시설계용

역 0 20,000 △20,000경정 0원

섬브랜드개발 10,380 0 10,380

섬브랜드개발 10,380 0 10,380

201 일반운영비 2,380 0 2,380

01 사무관리비 2,380 0 2,380

1)섬브랜드개발 업무추진 사무용품 구입

1,100 0 1,100

1)섬브랜드개발 업무추진 매식비 1,280 0 1,280

1,100,000원

1,280,000원

202 여비 8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

1)섬브랜드개발 업무추진 국내여비

8,000 0 8,0008,000,000원

식품위생관리 856,950 324,300 532,650
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부서: 맛예술문화과

정책: 식품위생관리

단위: 위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 61,893 61,893 0

도 19,164 25,294 △6,130

군 775,893 237,113 538,780

위생관리 856,950 324,300 532,650

국 61,893 61,893 0

도 19,164 25,294 △6,130

군 775,893 237,113 538,780

위생업소관리 75,320 85,320 △10,000

201 일반운영비 61,320 75,320 △14,000

01 사무관리비 61,320 45,320 16,000

1)임자대교 개통대비 북부권 위생업소 위생물품

지원 16,000 0 16,00016,000,000원

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

1)외식업지부한마음대회 0 30,000 △30,000경정 0원

301 일반보전금 14,000 10,000 4,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

1)임자대교 개통대비 북부권 식품접객업소 역량

강화교육 강사비 4,000 0 4,0004,000,000원

위생등급제평가지원및표지판 제작(보조) 1,500 1,250 250

도 450 500 △50

군 1,050 750 300

201 일반운영비 1,500 1,250 250

도 450 500 △50

군 1,050 750 300

01 사무관리비 1,500 1,250 250

1)위생등급제평가지원및표지판제작

1,500 1,250 250경정 1,500,000원

도 450 500 △50

군 1,050 750 300

남도음식거리조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)음식특화거리조성사업 100,000 0 100,000100,000,000원

식품위생업소음식문화개선사업 235,500 70,000 165,500

402 민간자본이전 235,500 70,000 165,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 235,500 70,000 165,500

1)식품위생업소시설개선지원

135,500 50,000 85,500

1)일반음식점입식테이블지원사업

100,000 20,000 80,000

경정 135,500,000원

경정 100,000,000원

어린이급식관리지원센터운영(보조) 118,600 118,600 0

국 59,300 59,300 0

도 11,860 17,790 △5,930

군 47,440 41,510 5,930
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부서: 맛예술문화과

정책: 식품위생관리

단위: 위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 118,600 118,600 0

국 59,300 59,300 0

도 11,860 17,790 △5,930

군 47,440 41,510 5,930

10 사회복지시설법정운영비보조 118,600 118,600 0

1)어린이급식관리지원센터운영

118,600 118,600 0경정 118,600,000원

국 59,300 59,300 0

도 11,860 17,790 △5,930

군 47,440 41,510 5,930

어린이기호식품전담관리원운영(보조) 3,000 3,000 0

국 1,500 1,500 0

도 300 450 △150

군 1,200 1,050 150

301 일반보전금 3,000 3,000 0

국 1,500 1,500 0

도 300 450 △150

군 1,200 1,050 150

12 기타보상금 3,000 3,000 0

1)어린이기호식품전담관리원활동비

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 1,500 1,500 0

도 300 450 △150

군 1,200 1,050 150

흑산주민소득지원사업 276,900 0 276,900

307 민간이전 14,400 0 14,400

02 민간경상사업보조 14,400 0 14,400

1)코인용빨래방유지관리 14,400 0 14,40014,400,000원

402 민간자본이전 262,500 0 262,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 262,500 0 262,500

1)음식점 주방기구 소독기 구입 지원

14,400 0 14,400

1)음식점 입식테이블 구입 지원 36,000 0 36,000

1)농어촌민박 침구 구입 지원 56,100 0 56,100

1)음식점 시설개선 50,000 0 50,000

1)농어촌민박 시설 개보수 40,000 0 40,000

1)코인용 공동빨래방(세탁기, 건조기) 지원

66,000 0 66,000

14,400,000원

36,000,000원

56,100,000원

50,000,000원

40,000,000원

66,000,000원

재무활동(맛예술문화과) 5 0 5

보전지출 5 0 5

보전지출 5 0 5

802 반환금기타 5 0 5

01 국고보조금반환금 3 0 3
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부서: 맛예술문화과

정책: 재무활동(맛예술문화과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2018년 어린이기호식품전담관리원운영 국비

이자액 3 0 33,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2 0 2

1)2018년 어린이기호식품전담관리원운영 도비

이자액 2 0 22,000원
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